
N. Nominativo

Luogo e data di 

nascita Residenza

Recapito 

telefonico Corso di studio N. matricola

1

2

3

4

5

6

7

8

Firma del presentatore ___________________________

Elenco candidati

Nome della lista e organo per cui si presenta la candidatura: 

Allegato 2
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